TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ LAI CHÂU

Số:        /CTK-TH

V/v tiến hành kiểm tra việc sử dụng số

liệu, thông tin thống kê nhà nước tại

Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ

tỉnh Lai Châu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 04 tháng 4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ, tỉnh Lai Châu.

Thực hiện Quyết định số 1382/QĐ-TCTK ngày 15/12/2022 của Tổng cục

trưởng Tổng cục Thống kê ban hành Kế hoạch kiểm tra việc sử dụng số liệu,

thông tin thống kê nhà nước năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 39/QĐ-CTK ngày 04/4/2024 của Cục trưởng Cục

Thống kê tỉnh Lai Châu về việc tiến hành kiểm tra việc sử dụng số liệu, thông tin

thống kê nhà nước tại Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ tỉnh Lai Châu;

Để công tác kiểm tra được tiến hành thuận lợi, Cục Thống kê tỉnh Lai

Châu đề nghị quý cơ quan phối hợp thực hiện một số công việc sau:

1. Làm việc với đoàn kiểm tra

Đoàn kiểm tra tiến hành kiểm tra tại quý cơ quan trong 02 ngày, lịch làm

việc dự kiến như sau:

Ngày Nội dung công việc Ghi chú

Ngày

23/4/2024

(Bắt đầu

từ 08h30)

- Làm việc với Ủy ban nhân dân huyện

Phong Thổ tỉnh Lai Châu.

- Nội dung:

+ Đoàn kiểm tra thông báo Quyết định

kiểm tra; Kế hoạch kiểm tra.

+ Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ

tỉnh Lai Châu báo cáo tình hình sử dụng

số liệu, thông tin thống kê nhà nước.

+ Thảo luận các nội dung liên quan.

+ Giao nhận tài liệu, hồ sơ liên quan nội

dung kiểm tra.

- Thành phần:

+ Đoàn kiểm tra.

+ Đại diện Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ,

tỉnh Lai Châu.

- Địa điểm:

Tại Trụ sở Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ

tỉnh Lai Châu.

Ngày

24/4/2024

Thông báo sơ bộ kết quả kiểm tra việc

sử dụng số liệu, thông tin thống kê nhà

- Thành phần:

+ Đoàn kiểm tra.

(Bắt đầu

từ 14h00)

nước tại Ủy ban nhân dân huyện Phong

Thổ tỉnh Lai Châu

+ Đại diện Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ,

tỉnh Lai Châu.

- Địa điểm:

Tại Trụ sở Ủy ban nhân

dân huyện Phong Thổ

tỉnh Lai Châu.

Đề nghị quý cơ quan bố trí người có thẩm quyền làm việc với Đoàn kiểm

tra; hỗ trợ, bố trí phòng họp tại trụ sở nơi làm việc Ủy ban nhân dân huyện Phong

Thổ tỉnh Lai Châu theo lịch làm việc.

2. Cung cấp tài liệu, hồ sơ kiểm tra

 Đề nghị quý cơ quan chuẩn bị các tài liệu liên quan đến nội dung kiểm tra

để cung cấp cho Đoàn kiểm tra trước 8h30 ngày 23/4/2024, bao gồm:

- Các báo cáo Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ tỉnh Lai Châu ban hành

trong năm 2023, báo cáo chính thức năm 2023 (để so sánh).

- Các báo cáo số liệu đầu vào để Ủy ban nhân dân huyện Phong Thổ tỉnh

Lai Châu xây dựng các báo cáo.

Trong thời gian kiểm tra, Đoàn kiểm tra có thể đề nghị cung cấp các tài

liệu khác có liên quan, đề nghị quý cơ quan phối hợp cung cấp.

Mọi chi tiết, đề nghị quý cơ quan liên hệ ông Nguyễn Hữu Thông, Thành

viên đoàn kiểm tra; email: nguyenthongctk@gmail.com; điện thoại: 0988628639.

Cục Thống kê Lai Châu thông báo để quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Cục trưởng;

- Các Thành viên Đoàn kiểm tra;

- Lưu: NV, Hồ sơ.

CỤC TRƯỞNG

Lê Lâm Bằng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T15:41:29+0700
	Cục thống kê tỉnh Lai Châu - Thành Phố Lai Châu
	Lê Lâm Bằng<llbangyba@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:02:09+0700
	Tỉnh Lai Châu
	Cục Thống kê Lai Châu<laichau@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T16:03:25+0700
	Tỉnh Lai Châu
	Cục Thống kê Lai Châu<laichau@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!